
Výsledky PF 2019 - žákyně A souhrnné

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 1,2 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,2 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal
R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total

1 Mikšaníková Anna 2007 POFM 5,4 5,0 4,1 4,3 4,1 4,4 0,0 5,340 6,0 5,3 6,2 6,3 5,9 5,9 0,0 8,400 4,7 5,4 6,0 5,7 5,8 5,1 0,0 6,050 4,8 5,1 4,6 4,6 4,4 4,6 0,0 5,580 0,0 51,7755

2 Shpenyk Ivanna 2008 SlPl 5,1 5,2 5,1 4,7 5,1 5,0 0,0 6,096 5,9 6,2 6,4 5,8 5,7 6,0 0,0 8,365 4,2 4,2 4,2 4,2 4,0 3,5 0,0 4,565 4,0 4,2 4,3 4,1 4,2 4,9 0,0 5,040 0,0 49,1143

3 Nováková Aneta 2010 TJ Tábor 5,8 5,2 5,5 5,5 5,4 5,6 0,0 6,600 5,8 5,3 5,1 6,2 6,0 5,4 0,0 7,875 3,5 3,9 3,1 3,2 2,5 2,6 0,0 3,410 5,2 5,1 4,7 4,4 4,5 3,1 0,0 5,610 0,0 47,9490

4 Mahrová Tereza 2010 BCDOS 4,7 4,9 5,2 5,0 5,1 5,0 0,0 6,000 4,8 5,0 5,3 5,4 4,9 4,6 0,0 7,000 3,0 2,4 2,9 2,6 4,6 4,2 0,0 3,493 4,5 5,0 4,7 5,0 4,7 5,0 0,0 5,820 0,0 45,5357

5 Dymáková Dominika 2011 SlPl 4,4 4,8 4,6 4,7 5,0 5,1 0,0 5,730 5,9 5,7 5,7 6,1 6,0 5,8 0,0 8,190 3,6 3,5 2,9 3,3 4,9 3,9 0,0 3,933 3,3 3,5 3,2 3,3 3,3 4,0 0,0 4,020 0,0 44,6378

6 Porubová Eliška 2008 BCDOS 4,3 5,0 5,0 4,2 3,7 4,8 0,0 5,490 4,9 4,7 4,6 4,6 4,7 4,8 0,0 6,580 2,5 4,4 4,0 3,5 4,8 4,6 0,0 4,538 4,5 4,9 4,1 4,6 4,1 3,8 0,0 5,190 0,0 44,4847

7 Vachulková Mariola 2009 ŠikČB 5,0 4,8 4,4 4,6 3,9 5,4 0,0 5,640 5,8 5,7 5,4 4,8 4,9 5,4 0,0 7,490 3,2 4,7 3,2 3,1 3,8 4,9 0,0 4,098 3,6 3,8 3,7 4,0 3,6 3,5 0,0 4,410 0,0 44,1582

8 Hubáčková Simona 2010 SkpKB 4,5 4,6 4,6 5,1 5,0 5,6 0,0 5,790 5,6 5,8 5,4 5,3 5,3 5,3 0,0 7,560 4,7 5,1 4,0 2,3 4,2 3,6 0,0 4,538 3,0 2,9 2,9 3,2 3,0 4,4 0,0 3,630 0,0 43,9133

9 Plchútová Elly 2011 SYBř 4,9 4,9 5,0 5,0 5,2 5,2 0,0 6,030 4,9 4,8 4,8 5,2 5,0 5,1 0,0 6,930 2,7 2,3 2,1 2,5 3,5 4,2 0,0 3,025 4,0 4,3 4,2 4,7 4,9 4,9 0,0 5,430 0,0 43,7041

10 Soběslavská Natálie 2008 ŠikČB 5,2 5,4 5,2 4,8 5,5 5,5 0,0 6,390 4,4 3,7 3,8 4,5 4,0 3,8 0,0 5,600 4,0 3,9 5,0 5,0 3,7 3,5 0,0 4,565 4,1 4,2 4,0 4,0 3,9 4,0 0,0 4,830 0,0 43,6429

11 Synková Michaela 2010 NeP 4,4 4,2 4,0 4,4 4,9 5,3 0,0 5,370 5,6 5,4 5,0 5,2 5,1 4,9 0,0 7,245 3,6 3,8 3,8 4,0 3,5 3,3 0,0 4,043 4,1 4,0 4,0 3,9 3,8 3,5 0,0 4,710 0,0 43,6071

12 Škodová Anita 2009 TJ Tábor 4,3 4,1 4,4 4,0 4,2 4,0 0,0 4,980 5,6 5,2 5,3 5,4 4,9 4,6 0,0 7,280 3,0 4,3 2,8 3,2 3,6 3,6 0,0 3,685 4,6 4,4 4,4 4,3 4,7 4,2 0,0 5,310 0,0 43,3776

13 Tomaníková Tereza 2008 NeP 5,7 5,3 5,6 5,3 5,6 5,8 0,0 6,660 4,7 4,2 4,0 4,2 4,3 4,0 0,0 5,845 4,8 4,1 4,0 3,6 4,2 3,8 0,0 4,428 3,9 4,0 3,1 3,6 3,5 3,2 0,0 4,260 0,0 43,2500

14 Hladíková Anna 2009 SlPl 5,0 5,1 5,2 4,8 4,5 4,7 0,0 5,880 5,0 4,6 4,8 5,2 4,6 4,9 0,0 6,755 3,0 2,0 2,2 2,4 2,5 3,0 0,0 2,778 4,8 4,9 4,6 5,0 4,8 4,6 0,0 5,730 0,0 43,1480

15 Lukášová Berenika 2008 SkpKB 5,3 5,2 5,3 4,9 5,6 5,1 0,0 6,270 5,2 5,3 5,2 5,2 4,8 4,7 0,0 7,140 2,6 1,8 2,0 2,0 0,8 2,1 0,0 2,173 4,6 4,6 4,1 4,5 4,3 4,6 0,0 5,400 0,0 42,8214

16 Brunerová Karolína 2010 TJ Tábor 5,1 4,9 4,2 4,4 5,0 5,5 0,0 5,820 5,3 4,8 4,9 4,9 4,7 4,4 0,0 6,755 3,8 3,3 3,5 3,5 3,2 2,7 0,0 3,713 3,9 4,0 3,7 3,6 4,0 4,1 0,0 4,680 0,0 42,7908

17 Tkadlecová Amálie 2006 POFM 5,7 5,1 5,6 4,5 5,3 5,3 0,0 6,390 4,7 5,3 5,4 6,0 5,5 5,0 0,0 7,420 1,6 2,0 3,3 3,3 3,3 4,0 0,0 3,273 3,5 3,6 3,5 2,9 2,9 2,8 0,0 3,840 0,0 42,6990

18 Stráská Petra 2009 SlPl 4,7 4,9 4,9 4,8 5,0 5,3 0,0 5,880 4,8 4,9 4,6 4,7 4,8 4,9 0,0 6,720 2,8 4,0 2,4 2,5 2,6 3,7 0,0 3,190 4,2 4,1 3,6 4,8 4,5 4,1 0,0 5,070 0,0 42,5714

19 Procházková Markéta 2011 SYBř 5,0 4,7 5,3 5,3 5,1 4,3 0,0 6,030 5,6 5,0 5,3 5,3 5,2 4,9 0,0 7,280 2,5 2,7 2,2 2,1 3,0 4,0 0,0 2,860 4,0 4,1 3,4 3,4 3,9 4,0 0,0 4,590 0,0 42,3673

20 Sedlaříková Linda 2011 MedKl 4,0 4,5 4,3 3,6 3,6 4,4 0,0 4,890 5,1 5,5 5,5 5,6 5,5 5,1 0,0 7,560 3,1 2,2 2,7 2,4 4,8 2,7 0,0 2,998 4,9 4,8 4,2 4,4 4,3 4,2 0,0 5,310 0,0 42,3622

21 Tkáčová Marie 2009 POFM 4,7 4,5 4,3 4,2 4,3 4,4 0,0 5,250 5,3 5,1 4,5 4,7 4,9 4,2 0,0 6,720 3,8 4,1 3,0 2,9 4,0 3,0 0,0 3,795 4,1 4,1 4,0 3,9 3,5 3,8 0,0 4,740 0,0 41,8469

22 Čadková Johana 2010 MedKl 4,2 4,8 4,6 4,6 4,7 5,4 0,0 5,610 5,9 5,0 5,2 4,9 4,9 4,2 0,0 7,000 4,0 3,8 3,0 3,0 3,7 4,4 0,0 3,988 3,6 3,4 3,1 3,1 3,1 2,9 0,0 3,810 0,0 41,6480

23 Řídelová Natálie 2010 NeP 4,0 3,5 4,9 5,1 5,1 4,7 0,0 5,610 4,5 4,8 4,9 4,8 4,8 4,5 0,0 6,615 4,0 4,4 3,1 3,2 3,0 4,5 0,0 4,043 3,5 3,4 3,4 3,2 3,4 3,5 0,0 4,110 0,0 41,5867

24 Janáčková Klára 2009 SkpKB 4,6 4,7 4,8 4,9 4,5 4,7 0,0 5,640 5,0 5,0 5,3 5,0 4,6 5,2 0,0 7,070 3,3 3,1 2,0 1,4 1,3 3,4 0,0 2,695 3,9 4,0 3,2 4,2 4,7 4,1 0,0 4,860 0,0 41,3571

25 Singerová Amálie 2010 MedKl 4,8 4,7 4,9 4,1 4,5 5,0 0,0 5,670 4,8 4,9 5,4 5,6 4,6 4,5 0,0 6,895 1,7 1,6 1,9 2,0 1,3 1,9 0,0 1,953 4,8 4,9 4,7 4,8 4,6 4,7 0,0 5,700 0,0 41,2602

26 Černá Justýna 2009 SnKV 5,5 4,6 4,7 4,6 5,0 4,9 0,0 5,760 5,0 4,6 4,8 4,7 4,5 4,3 0,0 6,510 3,1 4,0 3,0 3,1 2,6 2,8 0,0 3,300 4,2 4,4 4,3 3,5 3,2 3,1 0,0 4,560 0,0 41,0816

27 Krzáková Nikola 2008 SnKV 5,5 5,0 5,6 5,8 5,1 5,2 0,0 6,420 4,1 4,0 4,3 4,3 4,0 4,6 0,0 5,845 1,4 1,8 2,0 2,2 2,8 2,2 0,0 2,255 4,7 4,7 4,3 4,4 4,5 4,7 0,0 5,490 0,0 40,8367

28 Poustková Alžběta 2009 NeP 3,6 3,7 3,8 3,5 3,8 3,6 0,0 4,410 5,3 5,3 5,1 4,9 5,6 5,6 0,0 7,455 4,8 4,2 3,1 2,6 3,2 4,1 0,0 4,015 3,5 3,4 3,0 3,5 3,8 3,1 0,0 4,050 0,0 40,6735

29 Růžičková Claudia 2010 NeP 4,4 4,0 3,9 4,0 4,0 4,4 0,0 4,920 5,3 5,4 5,4 5,1 4,5 5,5 0,0 7,420 2,8 3,1 2,7 2,7 2,8 4,3 0,0 3,135 4,0 4,3 3,0 3,2 3,7 3,7 0,0 4,380 0,0 40,5204

30 Jarčevská Pavla 2008 SnKV 5,2 4,9 4,8 4,9 5,4 5,8 0,0 6,120 5,0 4,7 4,4 4,5 4,4 5,0 0,0 6,510 2,1 3,0 1,9 2,0 4,4 4,0 0,0 3,053 4,0 3,8 3,3 3,2 3,3 3,0 0,0 4,080 0,0 40,3316

31 Berounská Anna 2008 NeP 4,4 4,7 4,2 4,2 4,4 4,2 0,0 5,160 4,7 4,9 5,0 5,2 5,0 4,9 0,0 6,930 2,9 4,1 3,1 4,1 3,5 2,2 0,0 3,740 3,4 3,6 3,3 3,2 3,2 2,8 0,0 3,930 0,0 40,3265

32 Simandlová Magdaléna 2010 NeP 4,9 4,6 4,5 4,3 5,0 5,1 0,0 5,700 4,6 4,7 4,6 4,8 4,8 4,7 0,0 6,580 2,7 2,5 3,2 3,1 3,0 2,4 0,0 3,108 3,2 3,3 3,6 3,8 3,7 4,1 0,0 4,320 0,0 40,2194

33 Sládková Stella 2012 SYBř 4,5 4,4 3,9 4,1 4,2 4,6 0,0 5,160 4,9 5,0 4,7 4,8 4,7 4,7 0,0 6,685 2,1 2,8 2,7 2,9 4,0 4,7 0,0 3,410 3,7 3,7 3,0 3,5 3,7 3,9 0,0 4,380 0,0 40,0714

34 Otevřelová Karolína 2010 SkpKB 4,3 4,0 5,0 4,0 4,3 4,8 0,0 5,220 4,9 5,0 4,8 4,8 5,2 5,2 0,0 6,965 2,9 3,4 2,0 1,5 1,5 2,5 0,0 2,448 4,3 4,2 3,7 4,0 3,9 4,1 0,0 4,860 0,0 39,7806

35 Klímková Natálie 2010 BCDOS 4,3 4,9 5,5 4,5 4,9 4,8 0,0 5,730 4,0 3,6 4,2 4,5 4,2 4,8 0,0 5,915 1,6 2,0 1,0 1,7 3,0 2,4 0,0 2,118 4,6 4,6 4,0 5,3 5,0 4,4 0,0 5,580 0,0 39,4745

36 Simandlová Barbora 2008 NeP 4,8 4,9 5,1 4,7 4,0 5,0 0,0 5,820 4,2 4,3 4,4 3,7 4,0 4,1 0,0 5,810 3,2 2,3 2,0 2,1 3,6 4,1 0,0 3,080 4,3 3,7 3,5 3,6 3,4 4,3 0,0 4,530 0,0 39,2653

37 Bílá Ella 2009 NeP 4,9 5,0 4,5 4,4 5,1 4,2 0,0 5,640 3,7 3,6 3,9 3,8 4,7 4,5 0,0 5,565 3,4 3,5 3,0 2,1 2,3 3,4 0,0 3,328 3,5 3,5 3,4 3,5 4,1 4,1 0,0 4,380 0,0 38,5969

38 Černá Amálie 2009 SCPAP 4,5 4,2 4,0 4,0 4,0 3,9 0,0 4,860 4,3 4,7 4,3 4,5 4,6 4,4 0,0 6,230 3,4 3,0 3,0 3,0 3,6 3,3 0,0 3,493 3,7 3,3 3,7 3,6 3,6 3,3 0,0 4,260 0,0 38,4541

39 Krákorová Kateřina 2010 TJ Tábor 3,1 3,7 3,9 3,8 3,4 4,0 0,0 4,440 4,8 5,1 4,9 4,7 4,3 4,5 0,0 6,615 3,2 3,7 2,9 2,7 3,6 2,6 0,0 3,410 3,4 3,8 3,7 3,4 4,0 3,1 0,0 4,290 0,0 38,2755

40 Tichá Barbora 2011 SYBř 4,2 4,8 4,2 4,5 4,4 4,2 0,0 5,190 4,5 4,6 4,5 4,1 4,4 4,0 0,0 6,125 2,4 2,0 2,7 2,7 3,3 3,5 0,0 3,053 3,9 3,8 1,9 4,1 3,8 2,9 0,0 4,320 0,0 38,1378

41 Hrubá Kateřina 2008 SnKV 4,7 4,1 4,2 4,4 3,9 4,6 0,0 5,190 4,8 4,8 4,6 4,5 4,2 5,0 0,0 6,545 3,0 3,5 3,1 3,1 3,0 3,0 0,0 3,355 3,1 3,2 3,4 2,7 2,9 2,0 0,0 3,570 0,0 38,0816

42 Bartoňová Alice 2009 SkpKB 4,9 4,9 4,8 4,7 4,3 5,1 0,0 5,790 5,1 5,4 5,5 4,7 4,3 4,9 0,0 7,035 1,9 2,1 1,4 1,6 1,4 1,6 0,0 1,788 3,6 3,6 2,8 2,9 3,2 3,8 0,0 3,990 0,0 37,9643

43 Votrubová Aneta 2011 TJ Tábor 5,1 5,2 5,5 5,1 5,2 5,7 0,0 6,300 4,6 5,1 5,1 5,0 4,7 5,2 0,0 6,965 1,8 2,3 1,9 1,8 1,0 2,1 0,0 2,090 2,5 2,6 2,9 2,5 2,7 2,8 0,0 3,180 0,0 37,8265

44 Kapitánová Agáta 2010 MedKl 3,7 4,2 4,2 3,8 3,8 4,1 0,0 4,770 4,0 3,4 3,8 4,0 4,7 4,3 0,0 5,635 2,9 2,8 2,4 2,4 4,1 3,7 0,0 3,245 4,3 4,2 4,1 4,0 3,7 3,9 0,0 4,860 0,0 37,7755

Částečné salto schilmo Pozice split s WFRio začátek Kipnus



45 Adamcová Karolína 2009 NeP 4,6 4,4 4,8 4,0 4,4 4,2 0,0 5,280 4,2 4,4 4,2 3,8 4,0 4,2 0,0 5,810 3,2 2,2 2,1 2,0 2,4 2,8 0,0 2,613 3,7 3,8 4,0 4,1 4,1 4,3 0,0 4,800 0,0 37,7602

46 Vyvialová Tereza 2006 POFM 5,6 4,8 4,4 4,4 4,3 4,5 0,0 5,430 5,7 5,0 5,4 4,9 4,0 4,2 0,0 6,825 2,4 2,4 2,2 2,3 3,2 3,7 0,0 2,833 2,9 2,7 2,7 2,7 2,8 3,5 0,0 3,330 0,0 37,5867

47 Kratochvílová Šárka 2011 TJ Tábor 3,9 3,3 3,6 3,2 3,5 3,3 0,0 4,110 4,6 4,9 5,1 4,6 4,1 5,0 0,0 6,685 3,6 3,7 2,2 2,0 3,0 3,5 0,0 3,383 3,5 3,3 3,2 4,3 4,0 3,2 0,0 4,200 0,0 37,5051

48 Ondrová Ema 2009 SkpKB 4,3 4,4 4,5 3,6 4,6 4,8 0,0 5,340 5,0 4,8 4,8 4,1 4,2 5,0 0,0 6,580 2,8 2,7 1,3 1,8 2,0 2,1 0,0 2,365 3,1 3,2 3,2 3,4 3,8 3,8 0,0 4,080 0,0 37,4796

49 Valová Veronika 2010 SYBř 4,6 4,1 4,3 4,0 4,8 4,0 0,0 5,100 4,5 4,6 4,7 5,0 4,7 4,5 0,0 6,475 2,1 1,9 1,8 1,9 2,7 2,7 0,0 2,365 3,5 3,6 3,5 3,2 4,0 4,6 0,0 4,380 0,0 37,3878

50 Králová Tereza 2009 SnKV 5,0 4,3 4,5 4,4 4,3 4,5 0,0 5,310 4,8 4,0 3,9 3,8 4,9 4,0 0,0 5,845 3,6 2,2 2,2 2,8 3,2 3,2 0,0 3,135 3,6 3,3 3,3 3,4 3,2 3,3 0,0 3,990 0,0 37,3061

51 Čižmářová Veronika 2009 SkpKB 4,3 4,3 3,9 4,1 4,1 4,6 0,0 5,040 5,1 5,2 5,1 4,7 4,2 4,7 0,0 6,860 2,0 1,9 2,1 2,0 3,6 2,7 0,0 2,420 3,2 3,1 2,7 3,0 3,8 3,7 0,0 3,900 0,0 37,1837

52 Grofčíková Sofia 2007 NeP 4,1 3,6 3,9 3,9 3,8 4,4 0,0 4,710 4,7 4,8 4,7 4,4 4,2 4,2 0,0 6,300 2,6 3,9 2,0 1,6 2,2 2,7 0,0 2,613 3,9 4,0 3,4 3,8 3,7 3,7 0,0 4,530 0,0 37,0459

53 Lešetická Anežka 2010 TJ Tábor 4,1 3,9 4,1 3,8 3,9 4,2 0,0 4,800 4,8 4,7 4,5 5,0 5,0 5,1 0,0 6,825 3,0 3,2 2,1 2,3 2,3 1,9 0,0 2,668 3,2 3,2 3,3 2,3 3,1 3,5 0,0 3,840 0,0 37,0051

54 Krčalová Štěpánka 2004 PosPí 5,2 4,8 4,3 5,6 4,8 4,3 0,0 5,730 4,8 4,7 5,4 4,4 4,5 4,0 0,0 6,440 3,0 2,9 1,8 1,6 3,2 2,7 0,0 2,860 2,7 2,6 2,6 2,2 2,6 2,3 0,0 3,030 0,0 36,8571

55 Bálková Viktoria 2008 SCPAP 3,6 3,6 3,5 3,4 3,9 3,1 0,0 4,230 4,4 4,4 4,1 3,8 4,0 4,7 0,0 5,915 3,6 3,7 3,0 3,0 1,0 4,2 0,0 3,658 3,6 3,6 3,4 3,3 3,4 4,0 0,0 4,200 0,0 36,7398

56 Zamazalová Viktorie 2011 NeP 4,8 4,6 4,8 4,9 5,0 4,1 0,0 5,730 4,6 4,5 4,4 4,6 4,7 4,3 0,0 6,335 3,3 2,3 1,9 2,1 2,1 2,5 0,0 2,475 3,2 2,8 2,7 2,7 3,0 3,0 0,0 3,450 0,0 36,7143

57 Štachová Anna 2011 SYBř 3,6 3,0 3,5 4,0 4,5 4,2 0,0 4,590 3,9 4,6 4,5 4,0 4,6 4,7 0,0 6,195 1,8 2,5 2,1 2,6 4,2 4,1 0,0 3,108 3,2 3,7 3,5 3,1 3,0 3,7 0,0 4,050 0,0 36,6173

58 Špitzerová Klára 2010 SlPl 4,8 4,3 4,2 3,9 3,8 4,1 0,0 4,950 4,5 4,9 4,2 4,8 3,8 4,3 0,0 6,230 3,2 2,0 2,0 2,3 1,5 1,5 0,0 2,145 3,9 3,5 3,4 3,7 4,0 3,5 0,0 4,380 0,0 36,1327

59 Papoušková Marina 2009 SCPAP 3,2 3,0 3,3 3,5 3,7 3,0 0,0 3,900 5,2 5,4 5,6 5,1 5,0 5,1 0,0 7,280 2,0 2,6 2,0 2,1 2,1 1,8 0,0 2,255 3,6 3,5 3,4 3,2 3,6 3,8 0,0 4,230 0,0 36,0510

60 Procházková Anika 2007 NeP 2,9 3,5 3,4 3,6 4,1 3,4 0,0 4,170 4,7 5,0 4,2 4,2 4,3 4,4 0,0 6,160 2,8 3,2 2,0 2,0 4,0 3,5 0,0 3,163 3,2 3,1 3,1 3,5 4,1 3,3 0,0 3,930 0,0 35,5561

61 Kušičková Šarlota 2010 SCPAP 4,3 4,5 4,8 5,1 4,9 4,6 0,0 5,640 3,8 3,9 4,6 3,9 4,1 4,1 0,0 5,600 1,8 2,1 1,8 2,0 2,9 1,7 0,0 2,118 3,4 3,4 3,6 3,3 3,4 3,0 0,0 4,050 0,0 35,5255

62 Nesňalová Hana 2010 SYBř 3,7 3,5 4,3 3,0 3,9 4,0 0,0 4,530 4,7 4,3 3,9 4,1 4,0 4,6 0,0 5,950 1,6 2,3 1,4 1,4 2,1 1,9 0,0 1,925 4,0 3,8 3,4 3,8 3,7 4,5 0,0 4,590 0,0 34,6837

63 Tomášková Adriana 2009 SCPAP 4,0 3,7 4,4 4,0 3,7 4,1 0,0 4,740 4,4 4,6 5,0 4,9 4,5 4,0 0,0 6,440 1,2 2,0 1,5 1,3 3,3 1,6 0,0 1,760 3,3 3,0 3,2 3,4 3,3 3,8 0,0 3,960 0,0 34,4898

64 Nováková Nela 2010 TJ Tábor 3,7 3,5 3,8 4,7 5,0 4,0 0,0 4,860 3,7 2,1 3,5 2,9 3,4 3,3 0,0 4,585 2,9 3,7 3,1 3,2 2,7 2,3 0,0 3,273 3,4 3,4 3,6 3,3 3,5 3,8 0,0 4,170 0,0 34,4643

65 Stolínová Matylda 2011 TJ Tábor 3,6 3,7 3,8 3,6 3,7 3,9 0,0 4,440 4,0 3,9 3,6 3,6 3,4 2,8 0,0 5,075 3,2 3,0 2,4 2,6 4,7 3,4 0,0 3,355 3,6 3,5 3,2 3,3 3,0 2,8 0,0 3,900 0,0 34,2245

66 Michálková Valentýna 2011 TJ Tábor 4,0 4,1 4,4 4,1 3,5 4,1 0,0 4,890 3,8 3,6 4,0 3,0 3,3 3,5 0,0 4,970 1,7 2,4 2,2 2,3 2,7 2,3 0,0 2,530 3,5 3,4 3,5 3,5 3,7 3,3 0,0 4,170 0,0 33,7959

67 Chlebcová Ema 2011 SYBř 3,3 3,6 4,1 3,7 4,1 4,0 0,0 4,620 4,0 3,9 3,6 4,0 4,2 4,0 0,0 5,565 2,5 2,1 1,5 1,7 1,0 2,0 0,0 2,008 3,4 3,6 3,0 3,1 3,2 3,7 0,0 3,990 0,0 33,0255

68 Hejkalová Veronika 2009 NeP 2,1 1,9 2,1 2,6 2,6 2,3 0,0 2,730 4,8 4,6 4,8 5,0 4,0 4,8 0,0 6,650 3,0 2,0 1,3 1,5 3,0 2,4 0,0 2,448 3,7 3,6 4,2 3,6 3,6 3,2 0,0 4,350 0,0 33,0153

69 Kirinovičová Alena 2011 SlPl 4,0 4,3 4,5 4,1 4,3 3,8 0,0 5,010 4,0 3,3 3,6 4,4 3,5 4,0 0,0 5,285 1,1 1,0 1,0 1,5 1,9 1,4 0,0 1,375 3,8 3,5 3,4 3,3 3,3 3,5 0,0 4,110 0,0 32,2041

70 Esterková Emma Sophia 2009 SYBř 3,7 3,0 4,1 3,8 4,3 3,6 0,0 4,560 3,6 3,5 3,7 2,8 3,3 3,2 0,0 4,760 1,8 1,2 1,0 1,8 2,0 2,1 0,0 1,870 3,0 3,3 3,2 3,2 3,5 4,2 0,0 3,960 0,0 30,9184

71 Chudá Wanda 2010 MedKl 4,3 4,4 4,7 4,3 4,4 4,8 0,0 5,340 3,2 3,1 3,8 4,2 3,6 3,9 0,0 5,075 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,3 3,0 3,4 3,3 3,2 3,4 0,0 3,960 0,0 29,3367

72 Knížová Ema 2011 TJ Tábor 4,1 2,9 3,1 3,5 3,6 3,9 0,0 4,230 3,2 2,0 3,1 2,9 3,3 3,8 0,0 4,375 1,8 2,3 1,4 1,8 1,9 1,4 0,0 1,898 3,1 3,1 3,1 3,0 3,1 3,6 0,0 3,720 0,0 29,0255

73 Opletalová Nela 2010 TJ Tábor 3,4 3,1 3,3 3,0 3,8 3,2 0,0 3,900 4,0 3,2 3,6 3,2 4,3 3,7 0,0 5,075 1,7 2,1 0,9 0,9 1,7 1,5 0,0 1,595 2,0 1,7 2,4 2,4 2,3 2,3 0,0 2,700 0,0 27,0816

74 Starostová Julie 2008 NeP 3,8 2,9 3,1 3,4 3,6 3,1 0,0 3,960 4,4 4,5 3,2 3,1 3,3 3,0 0,0 4,900 2,3 2,9 1,8 2,0 3,2 2,4 0,0 2,640 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 23,4694

75 Blafková Nela 2009 TJ Tábor 2,9 2,7 2,4 2,6 2,6 2,6 0,0 3,150 3,1 3,0 2,8 2,7 2,8 3,2 0,0 4,095 2,6 2,1 1,5 1,8 2,0 1,7 0,0 2,090 1,2 1,1 1,3 1,1 1,2 1,0 0,0 1,380 0,0 21,8673

76 Gajdošová Viktorie 2011 TJ Tábor 2,0 1,4 1,5 1,8 1,7 1,4 0,0 1,920 3,2 2,8 3,2 3,2 3,4 4,1 0,0 4,550 2,0 2,2 1,6 1,6 1,0 1,0 0,0 1,705 2,0 2,0 1,2 1,0 1,2 0,8 0,0 1,620 0,0 19,9898



Výsledky PF 2019

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 1,2 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,2 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal
R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total

1 Mikšaníková Anna 2007 POFM 5,4 5,0 4,1 4,3 4,1 4,4 0,0 5,340 6,0 5,3 6,2 6,3 5,9 5,9 0,0 8,400 4,7 5,4 6,0 5,7 5,8 5,1 0,0 6,050 4,8 5,1 4,6 4,6 4,4 4,6 0,0 5,580 0,0 51,7755

2 Shpenyk Ivanna 2008 SlPl 5,1 5,2 5,1 4,7 5,1 5,0 0,0 6,096 5,9 6,2 6,4 5,8 5,7 6,0 0,0 8,365 4,2 4,2 4,2 4,2 4,0 3,5 0,0 4,565 4,0 4,2 4,3 4,1 4,2 4,9 0,0 5,040 0,0 49,1143

3 Porubová Eliška 2008 BCDOS 4,3 5,0 5,0 4,2 3,7 4,8 0,0 5,490 4,9 4,7 4,6 4,6 4,7 4,8 0,0 6,580 2,5 4,4 4,0 3,5 4,8 4,6 0,0 4,538 4,5 4,9 4,1 4,6 4,1 3,8 0,0 5,190 0,0 44,4847

4 Vachulková Mariola 2009 ŠikČB 5,0 4,8 4,4 4,6 3,9 5,4 0,0 5,640 5,8 5,7 5,4 4,8 4,9 5,4 0,0 7,490 3,2 4,7 3,2 3,1 3,8 4,9 0,0 4,098 3,6 3,8 3,7 4,0 3,6 3,5 0,0 4,410 0,0 44,1582

5 Soběslavská Natálie 2008 ŠikČB 5,2 5,4 5,2 4,8 5,5 5,5 0,0 6,390 4,4 3,7 3,8 4,5 4,0 3,8 0,0 5,600 4,0 3,9 5,0 5,0 3,7 3,5 0,0 4,565 4,1 4,2 4,0 4,0 3,9 4,0 0,0 4,830 0,0 43,6429

6 Škodová Anita 2009 TJ Tábor 4,3 4,1 4,4 4,0 4,2 4,0 0,0 4,980 5,6 5,2 5,3 5,4 4,9 4,6 0,0 7,280 3,0 4,3 2,8 3,2 3,6 3,6 0,0 3,685 4,6 4,4 4,4 4,3 4,7 4,2 0,0 5,310 0,0 43,3776

7 Tomaníková Tereza 2008 NeP 5,7 5,3 5,6 5,3 5,6 5,8 0,0 6,660 4,7 4,2 4,0 4,2 4,3 4,0 0,0 5,845 4,8 4,1 4,0 3,6 4,2 3,8 0,0 4,428 3,9 4,0 3,1 3,6 3,5 3,2 0,0 4,260 0,0 43,2500

8 Hladíková Anna 2009 SlPl 5,0 5,1 5,2 4,8 4,5 4,7 0,0 5,880 5,0 4,6 4,8 5,2 4,6 4,9 0,0 6,755 3,0 2,0 2,2 2,4 2,5 3,0 0,0 2,778 4,8 4,9 4,6 5,0 4,8 4,6 0,0 5,730 0,0 43,1480

9 Lukášová Berenika 2008 SkpKB 5,3 5,2 5,3 4,9 5,6 5,1 0,0 6,270 5,2 5,3 5,2 5,2 4,8 4,7 0,0 7,140 2,6 1,8 2,0 2,0 0,8 2,1 0,0 2,173 4,6 4,6 4,1 4,5 4,3 4,6 0,0 5,400 0,0 42,8214

10 Tkadlecová Amálie 2006 POFM 5,7 5,1 5,6 4,5 5,3 5,3 0,0 6,390 4,7 5,3 5,4 6,0 5,5 5,0 0,0 7,420 1,6 2,0 3,3 3,3 3,3 4,0 0,0 3,273 3,5 3,6 3,5 2,9 2,9 2,8 0,0 3,840 0,0 42,6990

11 Stráská Petra 2009 SlPl 4,7 4,9 4,9 4,8 5,0 5,3 0,0 5,880 4,8 4,9 4,6 4,7 4,8 4,9 0,0 6,720 2,8 4,0 2,4 2,5 2,6 3,7 0,0 3,190 4,2 4,1 3,6 4,8 4,5 4,1 0,0 5,070 0,0 42,5714

12 Tkáčová Marie 2009 POFM 4,7 4,5 4,3 4,2 4,3 4,4 0,0 5,250 5,3 5,1 4,5 4,7 4,9 4,2 0,0 6,720 3,8 4,1 3,0 2,9 4,0 3,0 0,0 3,795 4,1 4,1 4,0 3,9 3,5 3,8 0,0 4,740 0,0 41,8469

13 Janáčková Klára 2009 SkpKB 4,6 4,7 4,8 4,9 4,5 4,7 0,0 5,640 5,0 5,0 5,3 5,0 4,6 5,2 0,0 7,070 3,3 3,1 2,0 1,4 1,3 3,4 0,0 2,695 3,9 4,0 3,2 4,2 4,7 4,1 0,0 4,860 0,0 41,3571

14 Černá Justýna 2009 SnKV 5,5 4,6 4,7 4,6 5,0 4,9 0,0 5,760 5,0 4,6 4,8 4,7 4,5 4,3 0,0 6,510 3,1 4,0 3,0 3,1 2,6 2,8 0,0 3,300 4,2 4,4 4,3 3,5 3,2 3,1 0,0 4,560 0,0 41,0816

15 Krzáková Nikola 2008 SnKV 5,5 5,0 5,6 5,8 5,1 5,2 0,0 6,420 4,1 4,0 4,3 4,3 4,0 4,6 0,0 5,845 1,4 1,8 2,0 2,2 2,8 2,2 0,0 2,255 4,7 4,7 4,3 4,4 4,5 4,7 0,0 5,490 0,0 40,8367

16 Poustková Alžběta 2009 NeP 3,6 3,7 3,8 3,5 3,8 3,6 0,0 4,410 5,3 5,3 5,1 4,9 5,6 5,6 0,0 7,455 4,8 4,2 3,1 2,6 3,2 4,1 0,0 4,015 3,5 3,4 3,0 3,5 3,8 3,1 0,0 4,050 0,0 40,6735

17 Jarčevská Pavla 2008 SnKV 5,2 4,9 4,8 4,9 5,4 5,8 0,0 6,120 5,0 4,7 4,4 4,5 4,4 5,0 0,0 6,510 2,1 3,0 1,9 2,0 4,4 4,0 0,0 3,053 4,0 3,8 3,3 3,2 3,3 3,0 0,0 4,080 0,0 40,3316

18 Berounská Anna 2008 NeP 4,4 4,7 4,2 4,2 4,4 4,2 0,0 5,160 4,7 4,9 5,0 5,2 5,0 4,9 0,0 6,930 2,9 4,1 3,1 4,1 3,5 2,2 0,0 3,740 3,4 3,6 3,3 3,2 3,2 2,8 0,0 3,930 0,0 40,3265

19 Simandlová Barbora 2008 NeP 4,8 4,9 5,1 4,7 4,0 5,0 0,0 5,820 4,2 4,3 4,4 3,7 4,0 4,1 0,0 5,810 3,2 2,3 2,0 2,1 3,6 4,1 0,0 3,080 4,3 3,7 3,5 3,6 3,4 4,3 0,0 4,530 0,0 39,2653

20 Bílá Ella 2009 NeP 4,9 5,0 4,5 4,4 5,1 4,2 0,0 5,640 3,7 3,6 3,9 3,8 4,7 4,5 0,0 5,565 3,4 3,5 3,0 2,1 2,3 3,4 0,0 3,328 3,5 3,5 3,4 3,5 4,1 4,1 0,0 4,380 0,0 38,5969

21 Černá Amálie 2009 SCPAP 4,5 4,2 4,0 4,0 4,0 3,9 0,0 4,860 4,3 4,7 4,3 4,5 4,6 4,4 0,0 6,230 3,4 3,0 3,0 3,0 3,6 3,3 0,0 3,493 3,7 3,3 3,7 3,6 3,6 3,3 0,0 4,260 0,0 38,4541

22 Hrubá Kateřina 2008 SnKV 4,7 4,1 4,2 4,4 3,9 4,6 0,0 5,190 4,8 4,8 4,6 4,5 4,2 5,0 0,0 6,545 3,0 3,5 3,1 3,1 3,0 3,0 0,0 3,355 3,1 3,2 3,4 2,7 2,9 2,0 0,0 3,570 0,0 38,0816

23 Bartoňová Alice 2009 SkpKB 4,9 4,9 4,8 4,7 4,3 5,1 0,0 5,790 5,1 5,4 5,5 4,7 4,3 4,9 0,0 7,035 1,9 2,1 1,4 1,6 1,4 1,6 0,0 1,788 3,6 3,6 2,8 2,9 3,2 3,8 0,0 3,990 0,0 37,9643

24 Adamcová Karolína 2009 NeP 4,6 4,4 4,8 4,0 4,4 4,2 0,0 5,280 4,2 4,4 4,2 3,8 4,0 4,2 0,0 5,810 3,2 2,2 2,1 2,0 2,4 2,8 0,0 2,613 3,7 3,8 4,0 4,1 4,1 4,3 0,0 4,800 0,0 37,7602

25 Vyvialová Tereza 2006 POFM 5,6 4,8 4,4 4,4 4,3 4,5 0,0 5,430 5,7 5,0 5,4 4,9 4,0 4,2 0,0 6,825 2,4 2,4 2,2 2,3 3,2 3,7 0,0 2,833 2,9 2,7 2,7 2,7 2,8 3,5 0,0 3,330 0,0 37,5867

26 Ondrová Ema 2009 SkpKB 4,3 4,4 4,5 3,6 4,6 4,8 0,0 5,340 5,0 4,8 4,8 4,1 4,2 5,0 0,0 6,580 2,8 2,7 1,3 1,8 2,0 2,1 0,0 2,365 3,1 3,2 3,2 3,4 3,8 3,8 0,0 4,080 0,0 37,4796

27 Králová Tereza 2009 SnKV 5,0 4,3 4,5 4,4 4,3 4,5 0,0 5,310 4,8 4,0 3,9 3,8 4,9 4,0 0,0 5,845 3,6 2,2 2,2 2,8 3,2 3,2 0,0 3,135 3,6 3,3 3,3 3,4 3,2 3,3 0,0 3,990 0,0 37,3061

28 Čižmářová Veronika 2009 SkpKB 4,3 4,3 3,9 4,1 4,1 4,6 0,0 5,040 5,1 5,2 5,1 4,7 4,2 4,7 0,0 6,860 2,0 1,9 2,1 2,0 3,6 2,7 0,0 2,420 3,2 3,1 2,7 3,0 3,8 3,7 0,0 3,900 0,0 37,1837

29 Grofčíková Sofia 2007 NeP 4,1 3,6 3,9 3,9 3,8 4,4 0,0 4,710 4,7 4,8 4,7 4,4 4,2 4,2 0,0 6,300 2,6 3,9 2,0 1,6 2,2 2,7 0,0 2,613 3,9 4,0 3,4 3,8 3,7 3,7 0,0 4,530 0,0 37,0459

30 Krčalová Štěpánka 2004 PosPí 5,2 4,8 4,3 5,6 4,8 4,3 0,0 5,730 4,8 4,7 5,4 4,4 4,5 4,0 0,0 6,440 3,0 2,9 1,8 1,6 3,2 2,7 0,0 2,860 2,7 2,6 2,6 2,2 2,6 2,3 0,0 3,030 0,0 36,8571

31 Bálková Viktoria 2008 SCPAP 3,6 3,6 3,5 3,4 3,9 3,1 0,0 4,230 4,4 4,4 4,1 3,8 4,0 4,7 0,0 5,915 3,6 3,7 3,0 3,0 1,0 4,2 0,0 3,658 3,6 3,6 3,4 3,3 3,4 4,0 0,0 4,200 0,0 36,7398

32 Papoušková Marina 2009 SCPAP 3,2 3,0 3,3 3,5 3,7 3,0 0,0 3,900 5,2 5,4 5,6 5,1 5,0 5,1 0,0 7,280 2,0 2,6 2,0 2,1 2,1 1,8 0,0 2,255 3,6 3,5 3,4 3,2 3,6 3,8 0,0 4,230 0,0 36,0510

33 Procházková Anika 2007 NeP 2,9 3,5 3,4 3,6 4,1 3,4 0,0 4,170 4,7 5,0 4,2 4,2 4,3 4,4 0,0 6,160 2,8 3,2 2,0 2,0 4,0 3,5 0,0 3,163 3,2 3,1 3,1 3,5 4,1 3,3 0,0 3,930 0,0 35,5561

34 Tomášková Adriana 2009 SCPAP 4,0 3,7 4,4 4,0 3,7 4,1 0,0 4,740 4,4 4,6 5,0 4,9 4,5 4,0 0,0 6,440 1,2 2,0 1,5 1,3 3,3 1,6 0,0 1,760 3,3 3,0 3,2 3,4 3,3 3,8 0,0 3,960 0,0 34,4898

35 Hejkalová Veronika 2009 NeP 2,1 1,9 2,1 2,6 2,6 2,3 0,0 2,730 4,8 4,6 4,8 5,0 4,0 4,8 0,0 6,650 3,0 2,0 1,3 1,5 3,0 2,4 0,0 2,448 3,7 3,6 4,2 3,6 3,6 3,2 0,0 4,350 0,0 33,0153

36 Esterková Emma Sophia 2009 SYBř 3,7 3,0 4,1 3,8 4,3 3,6 0,0 4,560 3,6 3,5 3,7 2,8 3,3 3,2 0,0 4,760 1,8 1,2 1,0 1,8 2,0 2,1 0,0 1,870 3,0 3,3 3,2 3,2 3,5 4,2 0,0 3,960 0,0 30,9184

37 Starostová Julie 2008 NeP 3,8 2,9 3,1 3,4 3,6 3,1 0,0 3,960 4,4 4,5 3,2 3,1 3,3 3,0 0,0 4,900 2,3 2,9 1,8 2,0 3,2 2,4 0,0 2,640 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 23,4694

38 Blafková Nela 2009 TJ Tábor 2,9 2,7 2,4 2,6 2,6 2,6 0,0 3,150 3,1 3,0 2,8 2,7 2,8 3,2 0,0 4,095 2,6 2,1 1,5 1,8 2,0 1,7 0,0 2,090 1,2 1,1 1,3 1,1 1,2 1,0 0,0 1,380 0,0 21,8673

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo

- žákyně A 2009 a starší



Výsledky PF 2019

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 1,2 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,2 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal
R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total

1 Nováková Aneta 2010 TJ Tábor 5,8 5,2 5,5 5,5 5,4 5,6 0,0 6,600 5,8 5,3 5,1 6,2 6,0 5,4 0,0 7,875 3,5 3,9 3,1 3,2 2,5 2,6 0,0 3,410 5,2 5,1 4,7 4,4 4,5 3,1 0,0 5,610 0,0 47,9490

2 Mahrová Tereza 2010 BCDOS 4,7 4,9 5,2 5,0 5,1 5,0 0,0 6,000 4,8 5,0 5,3 5,4 4,9 4,6 0,0 7,000 3,0 2,4 2,9 2,6 4,6 4,2 0,0 3,493 4,5 5,0 4,7 5,0 4,7 5,0 0,0 5,820 0,0 45,5357

3 Hubáčková Simona 2010 SkpKB 4,5 4,6 4,6 5,1 5,0 5,6 0,0 5,790 5,6 5,8 5,4 5,3 5,3 5,3 0,0 7,560 4,7 5,1 4,0 2,3 4,2 3,6 0,0 4,538 3,0 2,9 2,9 3,2 3,0 4,4 0,0 3,630 0,0 43,9133

4 Synková Michaela 2010 NeP 4,4 4,2 4,0 4,4 4,9 5,3 0,0 5,370 5,6 5,4 5,0 5,2 5,1 4,9 0,0 7,245 3,6 3,8 3,8 4,0 3,5 3,3 0,0 4,043 4,1 4,0 4,0 3,9 3,8 3,5 0,0 4,710 0,0 43,6071

5 Brunerová Karolína 2010 TJ Tábor 5,1 4,9 4,2 4,4 5,0 5,5 0,0 5,820 5,3 4,8 4,9 4,9 4,7 4,4 0,0 6,755 3,8 3,3 3,5 3,5 3,2 2,7 0,0 3,713 3,9 4,0 3,7 3,6 4,0 4,1 0,0 4,680 0,0 42,7908

6 Čadková Johana 2010 MedKl 4,2 4,8 4,6 4,6 4,7 5,4 0,0 5,610 5,9 5,0 5,2 4,9 4,9 4,2 0,0 7,000 4,0 3,8 3,0 3,0 3,7 4,4 0,0 3,988 3,6 3,4 3,1 3,1 3,1 2,9 0,0 3,810 0,0 41,6480

7 Řídelová Natálie 2010 NeP 4,0 3,5 4,9 5,1 5,1 4,7 0,0 5,610 4,5 4,8 4,9 4,8 4,8 4,5 0,0 6,615 4,0 4,4 3,1 3,2 3,0 4,5 0,0 4,043 3,5 3,4 3,4 3,2 3,4 3,5 0,0 4,110 0,0 41,5867

8 Singerová Amálie 2010 MedKl 4,8 4,7 4,9 4,1 4,5 5,0 0,0 5,670 4,8 4,9 5,4 5,6 4,6 4,5 0,0 6,895 1,7 1,6 1,9 2,0 1,3 1,9 0,0 1,953 4,8 4,9 4,7 4,8 4,6 4,7 0,0 5,700 0,0 41,2602

9 Růžičková Claudia 2010 NeP 4,4 4,0 3,9 4,0 4,0 4,4 0,0 4,920 5,3 5,4 5,4 5,1 4,5 5,5 0,0 7,420 2,8 3,1 2,7 2,7 2,8 4,3 0,0 3,135 4,0 4,3 3,0 3,2 3,7 3,7 0,0 4,380 0,0 40,5204

10 Simandlová Magdaléna 2010 NeP 4,9 4,6 4,5 4,3 5,0 5,1 0,0 5,700 4,6 4,7 4,6 4,8 4,8 4,7 0,0 6,580 2,7 2,5 3,2 3,1 3,0 2,4 0,0 3,108 3,2 3,3 3,6 3,8 3,7 4,1 0,0 4,320 0,0 40,2194

11 Otevřelová Karolína 2010 SkpKB 4,3 4,0 5,0 4,0 4,3 4,8 0,0 5,220 4,9 5,0 4,8 4,8 5,2 5,2 0,0 6,965 2,9 3,4 2,0 1,5 1,5 2,5 0,0 2,448 4,3 4,2 3,7 4,0 3,9 4,1 0,0 4,860 0,0 39,7806

12 Klímková Natálie 2010 BCDOS 4,3 4,9 5,5 4,5 4,9 4,8 0,0 5,730 4,0 3,6 4,2 4,5 4,2 4,8 0,0 5,915 1,6 2,0 1,0 1,7 3,0 2,4 0,0 2,118 4,6 4,6 4,0 5,3 5,0 4,4 0,0 5,580 0,0 39,4745

13 Krákorová Kateřina 2010 TJ Tábor 3,1 3,7 3,9 3,8 3,4 4,0 0,0 4,440 4,8 5,1 4,9 4,7 4,3 4,5 0,0 6,615 3,2 3,7 2,9 2,7 3,6 2,6 0,0 3,410 3,4 3,8 3,7 3,4 4,0 3,1 0,0 4,290 0,0 38,2755

14 Kapitánová Agáta 2010 MedKl 3,7 4,2 4,2 3,8 3,8 4,1 0,0 4,770 4,0 3,4 3,8 4,0 4,7 4,3 0,0 5,635 2,9 2,8 2,4 2,4 4,1 3,7 0,0 3,245 4,3 4,2 4,1 4,0 3,7 3,9 0,0 4,860 0,0 37,7755

15 Valová Veronika 2010 SYBř 4,6 4,1 4,3 4,0 4,8 4,0 0,0 5,100 4,5 4,6 4,7 5,0 4,7 4,5 0,0 6,475 2,1 1,9 1,8 1,9 2,7 2,7 0,0 2,365 3,5 3,6 3,5 3,2 4,0 4,6 0,0 4,380 0,0 37,3878

16 Lešetická Anežka 2010 TJ Tábor 4,1 3,9 4,1 3,8 3,9 4,2 0,0 4,800 4,8 4,7 4,5 5,0 5,0 5,1 0,0 6,825 3,0 3,2 2,1 2,3 2,3 1,9 0,0 2,668 3,2 3,2 3,3 2,3 3,1 3,5 0,0 3,840 0,0 37,0051

17 Špitzerová Klára 2010 SlPl 4,8 4,3 4,2 3,9 3,8 4,1 0,0 4,950 4,5 4,9 4,2 4,8 3,8 4,3 0,0 6,230 3,2 2,0 2,0 2,3 1,5 1,5 0,0 2,145 3,9 3,5 3,4 3,7 4,0 3,5 0,0 4,380 0,0 36,1327

18 Kušičková Šarlota 2010 SCPAP 4,3 4,5 4,8 5,1 4,9 4,6 0,0 5,640 3,8 3,9 4,6 3,9 4,1 4,1 0,0 5,600 1,8 2,1 1,8 2,0 2,9 1,7 0,0 2,118 3,4 3,4 3,6 3,3 3,4 3,0 0,0 4,050 0,0 35,5255

19 Nesňalová Hana 2010 SYBř 3,7 3,5 4,3 3,0 3,9 4,0 0,0 4,530 4,7 4,3 3,9 4,1 4,0 4,6 0,0 5,950 1,6 2,3 1,4 1,4 2,1 1,9 0,0 1,925 4,0 3,8 3,4 3,8 3,7 4,5 0,0 4,590 0,0 34,6837

20 Nováková Nela 2010 TJ Tábor 3,7 3,5 3,8 4,7 5,0 4,0 0,0 4,860 3,7 2,1 3,5 2,9 3,4 3,3 0,0 4,585 2,9 3,7 3,1 3,2 2,7 2,3 0,0 3,273 3,4 3,4 3,6 3,3 3,5 3,8 0,0 4,170 0,0 34,4643

21 Chudá Wanda 2010 MedKl 4,3 4,4 4,7 4,3 4,4 4,8 0,0 5,340 3,2 3,1 3,8 4,2 3,6 3,9 0,0 5,075 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,3 3,0 3,4 3,3 3,2 3,4 0,0 3,960 0,0 29,3367

22 Opletalová Nela 2010 TJ Tábor 3,4 3,1 3,3 3,0 3,8 3,2 0,0 3,900 4,0 3,2 3,6 3,2 4,3 3,7 0,0 5,075 1,7 2,1 0,9 0,9 1,7 1,5 0,0 1,595 2,0 1,7 2,4 2,4 2,3 2,3 0,0 2,700 0,0 27,0816

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo

- žákyně A 2010



Výsledky PF 2019

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 1,2 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,2 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal
R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total

1 Dymáková Dominika 2011 SlPl 4,4 4,8 4,6 4,7 5,0 5,1 0,0 5,730 5,9 5,7 5,7 6,1 6,0 5,8 0,0 8,190 3,6 3,5 2,9 3,3 4,9 3,9 0,0 3,933 3,3 3,5 3,2 3,3 3,3 4,0 0,0 4,020 0,0 44,6378

2 Plchútová Elly 2011 SYBř 4,9 4,9 5,0 5,0 5,2 5,2 0,0 6,030 4,9 4,8 4,8 5,2 5,0 5,1 0,0 6,930 2,7 2,3 2,1 2,5 3,5 4,2 0,0 3,025 4,0 4,3 4,2 4,7 4,9 4,9 0,0 5,430 0,0 43,7041

3 Procházková Markéta 2011 SYBř 5,0 4,7 5,3 5,3 5,1 4,3 0,0 6,030 5,6 5,0 5,3 5,3 5,2 4,9 0,0 7,280 2,5 2,7 2,2 2,1 3,0 4,0 0,0 2,860 4,0 4,1 3,4 3,4 3,9 4,0 0,0 4,590 0,0 42,3673

4 Sedlaříková Linda 2011 MedKl 4,0 4,5 4,3 3,6 3,6 4,4 0,0 4,890 5,1 5,5 5,5 5,6 5,5 5,1 0,0 7,560 3,1 2,2 2,7 2,4 4,8 2,7 0,0 2,998 4,9 4,8 4,2 4,4 4,3 4,2 0,0 5,310 0,0 42,3622

5 Tichá Barbora 2011 SYBř 4,2 4,8 4,2 4,5 4,4 4,2 0,0 5,190 4,5 4,6 4,5 4,1 4,4 4,0 0,0 6,125 2,4 2,0 2,7 2,7 3,3 3,5 0,0 3,053 3,9 3,8 1,9 4,1 3,8 2,9 0,0 4,320 0,0 38,1378

6 Votrubová Aneta 2011 TJ Tábor 5,1 5,2 5,5 5,1 5,2 5,7 0,0 6,300 4,6 5,1 5,1 5,0 4,7 5,2 0,0 6,965 1,8 2,3 1,9 1,8 1,0 2,1 0,0 2,090 2,5 2,6 2,9 2,5 2,7 2,8 0,0 3,180 0,0 37,8265

7 Kratochvílová Šárka 2011 TJ Tábor 3,9 3,3 3,6 3,2 3,5 3,3 0,0 4,110 4,6 4,9 5,1 4,6 4,1 5,0 0,0 6,685 3,6 3,7 2,2 2,0 3,0 3,5 0,0 3,383 3,5 3,3 3,2 4,3 4,0 3,2 0,0 4,200 0,0 37,5051

8 Zamazalová Viktorie 2011 NeP 4,8 4,6 4,8 4,9 5,0 4,1 0,0 5,730 4,6 4,5 4,4 4,6 4,7 4,3 0,0 6,335 3,3 2,3 1,9 2,1 2,1 2,5 0,0 2,475 3,2 2,8 2,7 2,7 3,0 3,0 0,0 3,450 0,0 36,7143

9 Štachová Anna 2011 SYBř 3,6 3,0 3,5 4,0 4,5 4,2 0,0 4,590 3,9 4,6 4,5 4,0 4,6 4,7 0,0 6,195 1,8 2,5 2,1 2,6 4,2 4,1 0,0 3,108 3,2 3,7 3,5 3,1 3,0 3,7 0,0 4,050 0,0 36,6173

10 Stolínová Matylda 2011 TJ Tábor 3,6 3,7 3,8 3,6 3,7 3,9 0,0 4,440 4,0 3,9 3,6 3,6 3,4 2,8 0,0 5,075 3,2 3,0 2,4 2,6 4,7 3,4 0,0 3,355 3,6 3,5 3,2 3,3 3,0 2,8 0,0 3,900 0,0 34,2245

11 Michálková Valentýna 2011 TJ Tábor 4,0 4,1 4,4 4,1 3,5 4,1 0,0 4,890 3,8 3,6 4,0 3,0 3,3 3,5 0,0 4,970 1,7 2,4 2,2 2,3 2,7 2,3 0,0 2,530 3,5 3,4 3,5 3,5 3,7 3,3 0,0 4,170 0,0 33,7959

12 Chlebcová Ema 2011 SYBř 3,3 3,6 4,1 3,7 4,1 4,0 0,0 4,620 4,0 3,9 3,6 4,0 4,2 4,0 0,0 5,565 2,5 2,1 1,5 1,7 1,0 2,0 0,0 2,008 3,4 3,6 3,0 3,1 3,2 3,7 0,0 3,990 0,0 33,0255

13 Kirinovičová Alena 2011 SlPl 4,0 4,3 4,5 4,1 4,3 3,8 0,0 5,010 4,0 3,3 3,6 4,4 3,5 4,0 0,0 5,285 1,1 1,0 1,0 1,5 1,9 1,4 0,0 1,375 3,8 3,5 3,4 3,3 3,3 3,5 0,0 4,110 0,0 32,2041

14 Knížová Ema 2011 TJ Tábor 4,1 2,9 3,1 3,5 3,6 3,9 0,0 4,230 3,2 2,0 3,1 2,9 3,3 3,8 0,0 4,375 1,8 2,3 1,4 1,8 1,9 1,4 0,0 1,898 3,1 3,1 3,1 3,0 3,1 3,6 0,0 3,720 0,0 29,0255

15 Gajdošová Viktorie 2011 TJ Tábor 2,0 1,4 1,5 1,8 1,7 1,4 0,0 1,920 3,2 2,8 3,2 3,2 3,4 4,1 0,0 4,550 2,0 2,2 1,6 1,6 1,0 1,0 0,0 1,705 2,0 2,0 1,2 1,0 1,2 0,8 0,0 1,620 0,0 19,9898

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo

- žákyně A 2011



Výsledky PF 2019

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 1,2 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,2 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal

R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total

1 Sládková Stella 2012 SYBř 4,5 4,4 3,9 4,1 4,2 4,6 0,0 5,160 4,9 5,0 4,7 4,8 4,7 4,7 0,0 6,685 2,1 2,8 2,7 2,9 4,0 4,7 0,0 3,410 3,7 3,7 3,0 3,5 3,7 3,9 0,0 4,380 0,0 40,0714

Částečné salto schilmo Pozice split s WFRio začátek Kipnus

- žákyně A 2012 a mladší


